Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

059/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

021/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 059/2021 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 021/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, INSTALAÇAO E
REPAROS DE TOLDOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSA, e o
adjudica para as empresas:

22.429.872/0001-02LUMINOSOS E TOLDOS ITAJUBÁ LTDA -ME CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

260, LONA
VINILICA
NIGHT &DAY

130.000,00500,00M21,00

TOLDO
PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

- CONFECCIONADO EM LONA DE TECIDO POLIÉSTER DE ALTA
TENACIDADE, COM TRATAMENTO ANTI WICHING, QUE EVITA A
IMPREGNAÇÃO DE SUJEIRAS, AUMENTANDO SUA DURABILIDADE, COM
CAMADAS DE PVC COM ALTO ÍNDICE DE ADITIVO ANTI UV E ANTI FUNGOS,
TRATAMENTO ANTI FUNGOS, TRATAMENTO ANTI SUJEIRAS A BASE DE
FLÚOR-CARBONO, COM COSTURA ELETRÔNICA E ESTRUTURA EM
METALÃO DE 1 POLEGADA, PAREDE DE 1,2, REFORÇADO, PINTURA FUNDO
ZARCÃO COM TINTA AUTOMOTIVA, SE HOUVER NECESSIDADE DE PÉS
DIREITO, SERÁ COM TUBO DE 2,5 POLEGADAS COM PAREDE DE 1,5
POLEGADAS.

- LONA EM CORES VARIADAS, A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA NO
ATO DO RESGATE.

- COM INSTALAÇÃO E LOCAIS A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA NO ATO  DO RESGATE. LONA VINILICA NIGHT &DAY

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

130.000,00Total para Este Fornecedor:

26.908.119/0001-50NOVA R IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

126, SOL E CHUVA37.800,00300,00M22,00

LONA
PARA REFORMA DE TOLDOS INSTALADOS:

- LONA DE TECIDO POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, COM TRATAMENTO ANTI WICHING, QUE EVITA A IMPREGNAÇÃO DE SUJEIRAS,
AUMENTANDO SUA DURABILIDADE, COM CAMADAS DE PVC COM ALTO ÍNDICE DE ADITIVO ANTI UV E ANTI FUNGOS, TRATAMENTO ANTI
FUNGOS, TRATAMENTO ANTI SUJEIRAS A BASE DE FLÚOR-CARBONO, COM COSTURA ELETRÔNICA E ESTRUTURA EM METALÃO DE 1
POLEGADA, PAREDE DE 1,2, REFORÇADO, PINTURA FUNDO
ZARCÃO COM TINTA AUTOMOTIVA, SE HOUVER NECESSIDADE DE PÉS DIREITO, SERÁ COM TUBO DE 2,5 POLEGADAS COM PAREDE DE 1,5
POLEGADAS.

- LONA EM CORES VARIADAS, A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA NO
ATO DO RESGATE.

- REFORMA COM REPARO DA ESTRUTURA DO TOLDO INCLUSO (PINTURA, SOLDA, REFORÇO) SOL E CHUVA

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

37.800,00Total para Este Fornecedor:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

059/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

021/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 27 de abril de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento